UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2122/UBND-VX                        Quy Nhơn, ngày 03 tháng  7  năm 2009
	V/v Đề án xây dựng Câu lạc bộ bóng đá Bình Định giai đoạn 2010 - 2020 theo chính sách xã hội hoá.

      Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 670/TTr-SVHTTDL ngày 30/6/2009 về việc thông qua Đề án xây dựng Câu lạc bộ bóng đá Bình Định giai đoạn 2010 - 2020 theo chính sách xã hội hoá, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, mời các sở, ngành liên quan: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh họp góp ý hoàn chỉnh dự thảo Đề án xây dựng Câu lạc bộ bóng đá Bình Định giai đoạn 2010 - 2020 theo chính sách xã hội hoá, báo cáo UBND tỉnh xem xét quyết định./.
                                                                          KT. CHỦ TỊCH
                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- L​ưu: VT, K5.
                                                                                                                   (Đã ký)
                                                                                         Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE